
 

 

UCHWAŁA NR XXV/157/17 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 12 maja 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Tuplice, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 

prowadzonego przez Gminę Tuplice oraz przyznania tym kryteriom liczby punktów: 

1) dziecko rodzica samotnie wychowującego lub obojga rodziców pracujących (prowadzących działalność 

gospodarczą, uczących się w systemie stacjonarnym) – 10 punktów, 

2) dziecko, które będzie korzystało z oferty przedszkola powyżej 5 godzin dziennie – 9 punktów, 

3) dziecko, którego rodzeństwo korzysta z opieki edukacyjnej przedszkola – placówki prowadzonej przez 

Gminę Tuplice – 8 punktów. 

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 1 – dokument poświadczający zatrudnienie (od każdego 

z rodziców): zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku samo zatrudnienia - aktualny wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej, zaświadczenie ze szkoły (szkoły wyższej, policealnej itp.) zawierające 

informacje o stacjonarnym systemie nauki, 

2) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 2 – oświadczenie rodzica o planowanym pobycie 

dziecka powyżej 5 godzin dziennie, 

3) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 3 – oświadczenie rodzica we wniosku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuplice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Sylwester Kazimierz Mazurkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 1302


		2017-06-02T10:54:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




